РЕШЕНИЕ
№ 01-02/02 от 09 февраля  2015 г.
«Об исполнении бюджета Администрации сельского поселения «Село Спас-Загорье» за 2014 год»

Руководствуясь ст. 241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА:
      1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» за 2014 год по доходам в сумме 7 334 392,02 руб., по расходам 7 541 252,75 руб., с превышением расходов над доходами в сумме 206 860,73 рублей.
2.  Утвердить исполнение:
Доходы бюджета сельского поселения «Село Спас-Загорье» за 2014 год согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
Расходы сельского поселения «Село Спас-Загорье» по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 2 к Настоящему Решению.
3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию

Глава сельского поселения «Село Спас-Загорье»                                                                                     Г.Д.Ефимов
[bookmark: _GoBack]